香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據上市規則第13.19條須予披露事項
及

內幕消息

本公告乃寶新置地集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）按照香港聯
合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章第XIVA

部之內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

於二零二三年二月，本公司間接非全資附屬公司湖南美聯置業有限公司（「湖南美聯」）（作
為債務人）接獲中華人民共和國一間債權銀行（「債權人」）有關一項未償還本金人民幣
227,390,000元之貸款融資（「該融資」）之提前到期通知書（「到期通知書」）。到期通知書指
稱湖南美聯由於未能及時根據該融資還款而違反其責任。因此，債權人決定行使其加速
權，要求提前償還該融資項下的本金總額及所有逾期利息。

湖南美聯目前正在與債權人商討不同的還款方案，包括延長還款日期及╱或修改還款時
間表。同時，湖南美聯亦正在盡力籌集資金以支付該融資項下的未償還總額。據本公司
董事所知及根據公開可得資料，債權人於本公告日期並未向湖南美聯提出法庭訴訟。

本公司正持續評估到期通知書對本集團之法律、財務及營運影響。本公司將密切監察上
述事宜之發展，並將根據上市規則適時進一步刊發公告。

- 1 -

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
寶新置地集團有限公司

主席
姚建輝

香港，二零二三年三月六日

於本公告日期，本公司執行董事為姚建輝先生及夏凌捷女士；非執行董事為湛玉珊女
士；及獨立非執行董事為何素英女士、鄧麗華博士及王振邦先生。

- 2 -